Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana Q J |

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Torneo 27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ 1711029C
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 07-11-2017 - 18-11-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD - BUONOCORE G. - OLIVO I. - STILLI G.
Partecipanti 22

Sito Internet

4 Berend Elvira =

@ Makropoulou Marina = 1 9 Bogumil Tatiana  wm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 WGM  Berend Elvira 7.0 LUX 42.546.0136.5'34. 512292 2108 232996215320430100 1965
2 4 WGM  Makropoul ou Marina 6.0 GRE 44.5 48.537.5 33. 012146 2082 220894414121532000 1960
3 7 WEGM  Bogumi | Tati ana 6.0 RUS 44.545.0137.5 26.2:2124 2040 2184 9522530242200 0 1958
4 2 WGM Strutinskaia Galina6.0RUS 42.5 46.51 35. 5 28. 012246 2106 2232 9522420253200 0 1957
5 11 WM Liu Shilan 5.5 CHN 45. 0145. 51 38. 01 25. 01 2054 2065 216494324112532000 1962
6 14 WM Lauterbach Ingrid 5.5ENG 43.0 45.5136.0 25. 02007 2073 2171 9432523042020 0 1960
7 3 WM Burchardt Brigitte 5.5 CER 42.5 46.5/35.5 28.512173 2077 2158 94324310512200 1954
8 10 WM Birkholz d ga 5.5 GER 39.5142.0133.5 23. 512077 1970 20689 4325122431000 1961
9 5 WGM  Medni kova Svetlana 5.0 RUS 39. 0 41. 5 33. 0 20. 512128 19752037 94235410401 300 1956
10 15 WM Kierzek Mra 5.0 GER 35. 01 35.5129. 0'13. 511996 1882 1962 9423512243010 0 1955
11 8 WM Kasoshvili Tsiala 4.5 CEO 40.0 40.0'33.0 13.7:2097 2013197183144202411210 1963
12 9 NC Xu Yapi ng 4.5 CHN 38.0138.0131. 0 12. 7:2081 2014 197183144202411210 1965
13 13 WM Khropova Larisa 4.5 RUS 39.5 39.533.5 16.2 2027 2077 203582334121411210 1955
14 6 WM Wagner - mi chel Annet 4.5 GER 39. 01 43. 0133. 0 20. 012128 2041 2042 9333531140220 0 1955
15 17 CF M11igan Helen 4.5 NzZL 35.00135.029. 5 16. 011951 2027 19858 2334211402210 1962
16 18 CM Soyol maa Dashdondog 4.5 MGL 29. 5129. 5123. 5/ 6. 75 1880 1844 184283 144202411210 1965
17 16 WM GCnar Corlulu Niluf 4.5TUR 32.032.526.5 11. 511969 1929 194894144310510400 1962
18 19 C™M Hazi m Gonzalez Eliz 4.0DOM 14.5114.518.50 4.50 1795 1673 181053 022101320113 1962
19 21 NC Gungaa. Tsegm d 3.0 32.032.0126.5 2.00 1440 1839 154482 064202400410 1953
20 20 NC Bal cerczak Ewa 2.0POL 29.529.5124.50.50 1391 1837 1556 8 1074103400410 1962
21 22 NC Mal evanai a Oxana 1.0 34.034.0128.00.00 1440 1831 11238 0084004400410 1966
22 12 WM Mra Helene 0.5 AUT 15.5'15.5/8.50 2.00 2047 207017983 0121010200206 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Bal cerczak Ewa POL 1391 1837 1556 1962 M 1152548
1 WGM Berend Elvira LUX 2292 2108 2329 1965 M 4000510
10 WM Birkholz d ga GER 2077 1970 2068 1961 M 4640721
7 WGM  Bogumi | Tati ana RUS 2124 2040 2184 1958 M 4110579
3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 2077 2158 1954 M 4612213
16 WM Cnar Corlulu N luf TUR 1969 1929 1948 1962 M 6300243
21 NC Gungaa. Tsegm d 1440 1839 1544 1953 F 4909917
19 ™M Hazi m Gonzal ez El i z DOM 1795 1673 1810 1962 M 6400183
8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 2013 1971 1963 M 13600354
13 WM Khropova Larisa RUS 2027 2077 2035 1955 M 4120841
15 WM Kierzek Mra GER 1996 1882 1962 1955 M 15002110
14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 2073 2171 1960 M 405221
11 WGM Liu Shilan CHN 2054 2065 2164 1962 M 8600279
4 WGM  Makropoul ou Marina GCRE 2146 2082 2208 1960 M 4200187
22 NC Mal evanai a Oxana 1440 1831 1123 1966 F 30946557
5 WGM  Medni kova Svetlana RUS 2128 1975 2037 1956 M 4109961
17 CF M Iligan Hel en NZL 1951 2027 1985 1962 M 2401312
12 WM Mra Hel ene AUT 2047 2070 1798 1954 M 1601601
18 CM  Soyol nea Dashdondog MaL 1880 1844 1842 1965 M 4900146
2 WGM  Strutinskaia Galina RUS 2246 2106 2232 1957 M 4108558
6 WM Wagner-m chel Annet GER 2128 2041 2042 1955 M 4612205
9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 2014 1971 1965 M 5800781
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26-04-2024

27TH CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Bal cerczak Ewa POL 1391 6 0.00 0.48 -0.48 1837 1556 1962 M 1152548
1 WGM Berend Elvira LUX 2292 9 7.00 6.60 0.4 2108 2329 1965 M 4000510
10 WM Birkholz d ga GER 2077 8 4.50 4.42 0.08 1970 2068 1961 M 4640721
7 WGM  Bogumi | Tati ana RUS 2124 8 5.00 4.06 0.94 2040 2184 1958 M 4110579
3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 9 5.50 5.64 -0.14 2077 2158 1954 M 4612213
16 WM Cnar Corlulu Niluf TUR 1969 8 3.50 3.43 0.07 1929 1948 1962 M 6300243
19 C™M Hazi m Gonzalez ElizDOM 1795 3 1.00 1.32 -0.32 1673 1810 1962 M 6400183
8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 8 3.50 4.39 -0.89 2013 1971 1963 M 13600354
13 WM Khropova Larisa RUS 2027 8 3.50 3.46 0.04 2077 2035 1955 M 4120841
15 WM Kierzek Mra CGER 1996 7 3.00 2.98 0.02 1882 1962 1955 M 15002110
14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 8 4.50 2.50 2 2073 2171 1960 M 405221
11 WGM Liu Shilan CHN 2054 8 4.50 3.05 1.45 2065 2164 1962 M 8600279
4 WGM  Makropoul ou Marina GRE 2146 9 6.00 5.20 0.8 2082 2208 1960 M 4200187
5 WGM  Medni kova Svetlana RUS 2128 8 4.00 4.91 -0.91 1975 2037 1956 M 4109961
17 CF M 11ligan Hel en NzZL 1951 8 3.50 3.17 0.33 2027 1985 1962 M 2401312
12 WM Mra Hel ene AUT 2047 3 0.50 1.44 -0.94 2070 1798 1954 M 1601601
18 CM Soyol maa Dashdondog MGL 1880 6 1.50 2.05 -0.55 1844 1842 1965 M 4900146
2 WGM Strutinskaia GalinaRUS 2246 9 6.00 6.16 -0.16 2106 2232 1957 M 4108558
6 WM Wagner-m chel Annet GER 2128 9 4.50 5.52 -1.02 2041 2042 1955 M 4612205
9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 8 3.50 4.22 -0.72 2014 1971 1965 M 5800781
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ' J' Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 NC GQungaa. Tsegm d 1440 1 1.001.600.4 12 1839 1544 1953 F
22 NC Mal evanai a Oxana 1440 1 0.001.60-1.6 -48 1831 1123 1966 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WGM Berend Elvira LUX 2292 | 12 WM Mra Hel ene AUT 2047 1 - 0
2 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 | 2 WEM Strutinskaia Galina RUS 2246 0 - 1
3 3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 | 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 1 - O
4 15 WM Kierzek Mra GER 1996 | 4 WGM  Makr opoul ou Mari na GRE 2146 0 - 1
5 5 WEM Medni kova Svet | ana RUS 2128 | 16 WM G nar Corlulu Nilufe TUR 1969 1 - O
6 17 CF MIlligan Hel en NZL 1951 | 6 W M Wagner-m chel Annett GER 2128 1 - O
7 7 WGM Bogumi | Tati ana RUS 2124 | 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 1 - O
8 9 NC Xu Yaping CHN 2081 | 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 1 - O
9 21 NC Qungaa. Tsegm d 1440 | 10 WM Birkholz Oga GER 2077 0 - 1
10 11 WeM Liu Shilan CHN 2054 | 22 NC Mulevanaia Oxana 1440 1 - O
11 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 | 1 - F
12 19 CM Hazim Gonzal ez Eliza DOM 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica prre T YITWEINITEIIVENET

Italiana P Pacaui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

26-04-2024

(1711029C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
WGM
WGM
WM
VGV
WM
WM
WM
CM
WM
NC
CM
NC

Bi anco Pun
Boguni | Tatiana 1
Strutinskaia Galina 1
Kasoshvili Tsial a 1
Makropoul ou Marina 1
Bi rkhol z A ga 1
Mra Hel ene 0
Wagner - mi chel Annett O
Soyol maa Dashdondog O
Laut erbach Ingrid 0
Bal cerczak Ewa 0
Hazi m Gonzalez Eliza 0
Mal evanai a Oxana 0

Fed Elo

RUS
RUS
GEO
GRE
GER
AUT
GER
MGL
ENG
PCL
DOM

2124
2246
2097
2146
2077
2047
2128
1880
2007
1391
1795
1440

Cat
WGM
NC
WM
WGM
WGM
CF

Ner o
Berend Elvira
Xu Yapi ng
Burchardt Brigitte
Liu Shilan
Medni kova Svet | ana
M1 1ligan Hel en
Cinar Corlulu N lufe
Khr opova Lari sa
Gungaa. Tsegm d
Kierzek Mra

Pun

OO O0OO0ORRRERERLE

Fed

El o
2292
2081
2173
2054
2128
1951
1969
2027
1440
1996
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Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
Ay -

1-0
0-1
1-0
0-1
0 -

1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WGM Berend Elvira 2 LUX 2292 | 8 WM Kasoshvili Tsiala 2 GEO 2097 1 - 0

2 11 WM Liu Shilan 2 CHN 2054 | 2 WGM Strutinskaia Galina 2 RUS 2246 Av- A
3 17 CF MIlligan Helen 1.5 NzL 1951 | 10 WM Birkholz A ga 1.5 GER 2077 Ax- A
4 5 WGM Mednikova Svetlana 1.5 RUS 2128 | 3 WM Burchardt Brigitte 1 GER 2173 Aw- A
5 13 WM Khropova Larisa 1 RUS 2027 | 4 WGM  Makropoul ou Marina 1 GRE 2146 Aw- A
6 15 WM Kierzek Mra 1 GER 1996 | 6 W M Wagner-nichel Annett 1 GER 2128 Awx- A
7 22 NC Mal evanai a Oxana 1 1440 | 7 WGM Bogumi | Tatiana 1 RUS 2124 0 - 1

8 9 NC Xu Yaping 1 CHN 2081 | 14 WM Lauterbach Ingrid 1 ENG 2007 O - 1

9 16 WM Cinar Corlulu NilufeO TUR 1969 | 12 WM Mra Hel ene 0.5 AUT 2047 1 - 0
10 21 NC (@ungaa. Tsegmid 0 1440 | 18 CM Soyol maa Dashdondog O MGL 1880 O - 1
11 19 CM Hazim CGonzalez Eliza O DOM 1795 | 0 - F
12 20 NC Balcerczak Ewa 0 POL 1391 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WGM Strutinskaia Galina 2.5 RUS 2246 | 1 WGM Berend Elvira 3 LUX 2292 0 - 1

2 10 WM Birkholz O ga 2 GER 2077 | 11 WGM Liu Shilan 2.5 CHN 2054 0 - 1

3 14 WM Lauterbach Ingrid 2 ENG 2007 | 5 WEM  Medni kova Svetlana 2 RUS 2128 1 - O

4 8 WM Kasoshvili Tsiala 2 GEO 2097 | 17 CF Mlligan Helen 2 NZL 1951 1 - O

5 4 WGM Makropoulou Marina 1.5 GRE 2146 | 7 WGM Bogumi | Tati ana 2 RUS 2124 Aw- A
6 3 WM Burchardt Brigitte 1.5 CGER 2173 | 15 WM Kierzek Mra 1.5 GER 1996 1 - O

7 6 WM Wagner-michel Annett 1.5 GER 2128 | 13 WM Khropova Larisa 1.5 RUS 2027 1 - 0O

8 16 WM GCinar Corlulu Nilufel TUR 1969 | 20 NC Balcerczak Ewa 1 POL 1391 1 - 0

9 18 CM Soyol maa Dashdondog 1 ML 1880 | 22 NC Mal evanai a Oxana 1 1440 1 - 0
10 19 CM Hazim Gonzalez Eliza 0 DOM 1795 | 21 NC Cungaa. Tsegmd 0 1440 1 - O
11 9 NC Xu Yaping 1 CHN 2081 | 1- F
12 12 WM Mra Hel ene 0.5 AUT 2047 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IV (7 T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+
Italiana P P coui Terme - 07-11-2017-18-11-2017

26-04-2024

(1711029C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

= »n

14

10

17
13
22
20
12
21

Cat
WGM
WM

Bi anco
Berend Elvira
Laut erbach Ingrid
Wagner - mi chel Annett
Boguni | Tati ana
Bi rkhol z A ga
Medni kova Svet | ana
M 11igan Helen
Khr opova Lari sa
Mal evanai a Oxana
Bal cerczak Ewa
Mra Hel ene
Gungaa. Tsegm d

e
c
=}

LUX
ENG

POL

Fed Elo

2292
2007
2128
2124
2077
2128
1951
2027
1440
1391
2047
1440

S
11
8
2
3
4
18
9
16
15
19

Cat
WGM
WM
WGM
WM
WGM
CcM
NC
WM
WM
M

Ner o Pun
Liu Shilan 3.5
Kasoshvili Tsial a 3

Strutinskaia Galina 2.5
Burchardt Brigitte 2.5
Makr opoul ou Marina 2
Soyol maa Dashdondog 2

Xu Yapi ng 2
Cinar Corlulu Nilufe 2
Ki erzek Mra 1.5

Hazi m Gonzal ez Eliza 1l

Fed

CHN
GEO
RUS
CER

MaL

TUR

GER
DOM

El o
2054
2097
2246
2173
2146
1880
2081
1969
1996
1795
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Risultato
A - A
A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IV (7 T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+
Italiana P P coui Terme - 07-11-2017-18-11-2017

26-04-2024

(1711029C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

= »n

11

w ©

15
16
18
21
19
12

Cat
WGM
WGM
WGM
NC
WM
WGM
WM

$97253

Bi anco Pun
Berend Elvira 4.5
Liu Shilan 4
Strutinskaia Galina 3.5
Xu Yapi ng 3
Burchardt Brigitte 2.5
Makr opoul ou Marina 2.5
Kierzek Mra 2.5
Cnar Corlulu Nilufe 2
Soyol maa Dashdondog 2
Qungaa. Tsegmid 1
Hazi m Gonzal ez Eliza 2
Mra Hel ene 0.5

Fed

LUX
CHN
RUS

El o

2292
2054
2246
2081
2173
2146
1996
1969
1880
1440
1795
2047

S
14
7
8
5
13
6
10
17
20
22

Cat
WM

Ner o

Laut erbach Ingrid
Bogumi | Tati ana
Kasoshvili Tsiala
Medni kova Svet | ana
Khr opova Lari sa
Wagner - mi chel Annett
Bi rkhol z A ga
MIligan Hel en

Bal cerczak Ewa

Mal evanai a Oxana

Pun

PRRNNND®®®®

(6]

(&)]

Fed

El o
2007
2124
2097
2128
2027
2128
2077
1951
1391
1440
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Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
Ap - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IV (7 T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+
Italiana P P coui Terme - 07-11-2017-18-11-2017

26-04-2024

(1711029C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
NC
WGM
WM
WM
WM
CM
WGM
WM
WM
NC
CF
WM

Bi anco Pun Fed Elo
Xu Yapi ng 4 CHN 2081
Boguni | Tati ana 4.5 RUS 2124
Kasoshvili Tsial a 3.5 CGEO 2097
Bi rkhol z A ga 3.5 GER 2077
Burchardt Brigitte 3 GER 2173
Hazi m Gonzal ez Eliza 3 DOM 1795
Medni kova Svetlana 3 RUS 2128
Wagner - m chel Annett 3 GER 2128

Kierzek Mra 2.5 GER 1996
Bal cerczak Ewa 1 POL 1391
M 11igan Helen 2 NZL 1951
M ra Hel ene 0.5 AUT 2047

S
1
2
11
14
16
4
13
18
21
22

Cat

Ner o
Berend Elvira

Pun
5.5

Strutinskaia Galina 4.5

Liu Shilan
Laut erbach Ingrid

4
3.5

Cinar Corlulu Nilufe 3

Makr opoul ou Mari na
Khr opova Lari sa

3
3

Soyol maa Dashdondog 3

Gungaa. Tsegm d
Mal evanai a Oxana

2
1

Fed
LUX
RUS

ENG
TUR

MG

El o
2292
2246
2054
2007
1969
2146
2027
1880
1440
1440
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Risultato
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana P| Wcovi rerme 07112017 18112017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WGM Makropoul ou Marina 4 GRE 2146 | 1 WGM Berend Elvira 6.5 LUX 2292 1 - 0

2 14 WM Lauterbach Ingrid 4.5 ENG 2007 | 2 WGM Strutinskaia Galina 5.5 RUS 2246 Av- A
3 11 WGM Liu Shilan 5 CHN 2054 | 3 WM Burchardt Brigitte 4 CER 2173 0 - 1

4 7 WGM Bogumi | Tati ana 4.5 RUS 2124 | 5 WEGM Medni kova Svetlana 4 RUS 2128 1 - O

5 6 W M Wagner-michel Annett 3.5 GER 2128 | 9 NC Xu Yaping 4 CHN 2081 1 - 0

6 8 WM Kasoshvili Tsiala 3.5 GEO 2097 | 15 WM Kierzek Mra 3.5 CGER 199 0 - 1

7 18 CM Soyol maa Dashdondog 3.5 MG 1880 | 10 WM Birkholz O ga 3.5 CGER 2077 0 - 1

8 17 CF Mlligan Helen 3 NZL 1951 | 19 CM Hazim Gonzalez Eliza 3 DOM 1795 1 - O

9 22 NC Mal evanai a Oxana 1 1440 | 16 WM Cnar Corlulu Nilufe 3 TUR 1969 0 - 1
10 21 NC (@ungaa. Tsegmid 2 1440 | 20 NC Balcerczak Ewa 2 POL 1391 1 - O
11 13 WM Khropova Larisa 3 RUS 2027 | 1 - F
12 12 WM Mra Hel ene 0.5 AUT 2047 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IV (7 T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+
Italiana P P coui Terme - 07-11-2017-18-11-2017

26-04-2024

(1711029C)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

N

14
15
10
16
13

20
22
18
12

Cat Bi anco Pun Fed
WGM Berend Elvira 6.5 LUX
WGM Strutinskaia Galina 6 RUS
WM Lauterbach Ingrid 5 ENG

WM Kierzek Mra 4.5 CER
WFM Birkhol z d ga 4.5 GER
WM Cinar Corlulu Nlufe 4 TUR
WFM Khr opova Lari sa 4 RUS
WGM Medni kova Svetlana 4 RUS
NC Bal cerczak Ewa 2 POL
NC Ml evanai a Oxana 1

CM  Soyol maa Dashdondog 3.5 MaL
WM Mra Hel ene 0.5 AUT

El o

2292
2246
2007
1996
2077
1969
2027
2128
1391
1440
1880
2047

Cat

=
<

228962555

Ner o Pun
Burchardt Brigitte 5
Makropoul ou Marina 5
Bogumi | Tatiana 5
Liu Shilan 5
Wagner - mi chel Annett 4.
Xu Yapi ng 4
MITigan Hel en 4
Gungaa. Tsegm d 8
Kasoshvili Tsiala 3
Hazi m Gonzal ez Eliza 3

2173
2146
2124
2054
2128
2081
1951
1440
2097
1795
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Risultato
Ao - A
0-1
Ay - A
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ]!J Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

WGM  LUX El o FI DE: 2292 Perf: 2329 Media: 2108.33 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Mra Helene AUT 2047 245 0.8 1 1 1
2 N7 WGM Boguni | Tatiana RUS 2124 168 0.72 1 2 2
3 B 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 195 0.75 1 3 3
4 N 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 46 0.56 1 4 4
5 B 11 WGM Liu Shilan CHN 2054 238 0.8 Ay 4 4
6 B 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 285 0.84 1 5 5
7 N9 NC Xu Yaping CHN 2081 211 0.77 1 6 6
8 N 4 WGM  Makr opoul ou Marina GRE 2146 146 0.7 O 6 6
9 B 3 WM Burchardt Brigitte CER 2173 119 0.66 Ay 6 6
6.6 6 6

WeM  RUS El o FI DE: 2246 Perf: 2232 Media: 2106.22 WW: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 219 0.78 1 1 1
2 B9 NC Xu Yaping CHN 2081 165 0.72 1 2 2
3 N 11 WEM Liu Shilan CHN 2054 192 0.75 Ay 2 2
4 B 1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -46 0.44 0 2 2
5 N 6 WM Wagner-mi chel Annett GER 2128 118 0.66 1 3 3
6 B 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 149 0.7 1 4 4
7 N7 WGM Bogumi | Tati ana RUS 2124 122 0.67 1 5 5
8 N 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 239 0.8 Ay 5 5
9 B 4 WGM  Makr opoul ou Mari na GRE 2146 100 0.64 O 5 5
6.16 5 5

WM GER El o FIDE: 2173 Perf: 2158 Media: 2077.11 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 166 0.72 1 1 1
2 N8 WM Kasoshvili Tsiala CGEO 2097 76 0.6 0 1 1
3 N5 WGM Medni kova Svetl ana RUS 2128 45 0.56 Ay 1 1
4 B 15 WM Kierzek Mra CER 1996 177 0.73 1 2 2
5 N 7 WGM Boguni| Tatiana RUS 2124 49 0.57 0 2 2
6 B 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 146 0.7 Ay 2 2
7 B 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 204 0.76 1 3 3
8 N 11 WGM Liu Shilan CHN 2054 119 0.66 1 4 4
9 N1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -1190.34 Ay 4 4
5.64 4 4

WM GRE El o FI DE: 2146 Perf: 2208 Media: 2082.11 WWw: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 WFM Kierzek Mra GER 1996 150 0.7 1 1 1
2 B 11 WM Liu Shilan CHN 2054 92 0.63 0 1 1
3 N 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 119 0.66 Ay 1 1
4 B 7 WGM Bogumi | Tati ana RUS 2124 22 0.53 Ay 1 1
5 N 10 WFM Bi rkhol z A ga CGER 2077 69 0.6 Ay 1 1
6 B 6 WM \Wagner - ni chel Annett GER 2128 18 0.53 Ay 1 1
7 N 19 CM Hazim Gonzal ez Elizabeth DOM 1795 351 0.89 1 2 2
8 B 1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -146 0.3 1 3 3
9 N 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1000.36 1 4 4
5.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ]!J Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

WeM RUS El o FI DE: 2128 Perf: 2037 Media: 1975.33 WW: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 WM Gnar Corlulu Nilufer TUR 1969 159 0.71 1 1 1
2 N 10 WM Birkholz dga CGER 2077 51 0.57 Ay 1 1
3 B3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 -45 0.44 Ay 1 1
4 N 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 121 0.66 O 1 1
5 B 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 248 0.81 1 2 2
6 N9 NC Xu Yaping CHN 2081 47 0.57 O 2 2
7 B 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 101 0.64 1 3 3
8 N 7 WGM Boguni | Tatiana RUS 2124 4 0.51 O 3 3
9 B 21 NC (@ungaa. Tsegmd 1440 1 3 4
4.91 3 4

WM GER El o FI DE: 2128 Perf: 2042 Media: 2041.44 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 CF Mlligan Helen NZL 1951 177 0.73 0 0 0
2 B 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 159 0.71 1 1 1
3 N 15 WM Kierzek Mra CER 1996 132 0.68 Ay 1 1
4 B 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 101 0.64 1 2 2
5 B 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1180.34 0 2 2
6 N 4 WGM  Makropoul ou Marina GRE 2146 -18 0.47 Ay 2 2
7 B 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 248 0.81 Ay 2 2
8 B 9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 47 0.57 1 3 3
9 N 10 WM Birkholz Oga GER 2077 51 0.57 O 3 3
5.52 3 3

WGM RUS El o FI DE: 2124 Perf: 2184 Media: 2040. 67 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Soyol naa Dashdondog MEL 1880 244 0.8 1 1 1
2 B1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -168 0.28 O 1 1
3 N 22 NC Mlevanaia Oxana 1440 1 1 2
4 N 4 WGM  Makropoul ou Marina GRE 2146 -22 0.47 Ay 1 2
5 B 3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 -49 0.43 1 2 3
6 N 11 WM Liu Shilan CHN 2054 70 0.6 1 3 4
7 B 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1220.33 0 3 4
8 B 5 WGM Medni kova Svet | ana RUS 2128 -4 0.49 1 4 5
9 N 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 117 0.66 Ay 4 5
4.06 4 5

WM GEO El o FI DE: 2097 Perf: 1971 Media: 2013.75 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B3 WM Burchardt Brigitte CER 2173 -76 0.4 1 1 2
3 N1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -1950.25 0 1 2
4 B 17 CF M11ligan Hel en NzZL 1951 146 0.7 1 2 3
5 N 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 90 0.62 Ay 2 3
6 N 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1490.3 O 2 3
7 B 11 WM Liu Shilan CHN 2054 43 0.56 0 2 3
8 B 15 WFM Kierzek Mra CGER 1996 101 0.64 O 2 3
9 N 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 706 0.92 1 3 4
4. 39 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ! Jl Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

NC CHN El o FI DE: 2081 Perf: 1971 Media: 2014.00 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bal cerczak Ewa POL 1391 690 0.92 1 1 1
2 N 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1650.28 0 1 1
3 B 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 74 0.6 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 17 CF Mlligan Helen NzL 1951 130 0.68 1 2 3
6 B 5 WGM  Medni kova Svetl ana RUS 2128 -47 0.43 1 3 4
7 B1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -2110.23 0 3 4
8 N 6 W M Wagner-mni chel Annett GER 2128 -47 0.43 0 3 4
9 N 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 112 0.65 Ay 3 4
4,22 3 4

WM GER El o FI DE: 2077 Perf: 2068 Media: 1970.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Gungaa. Tsegnmd 1440 1 0 1
2 B5 WEM Medni kova Svet | ana RUS 2128 -51 0.43 Ay 0 1
3 N 17 CF M1 1ligan Hel en NzL 1951 126 0.67 Ay 0 1
4 B 11 WGM Liu Shilan CHN 2054 23 0.53 0 0 1
5B 4 WGM  Makr opoul ou Mari na GRE 2146 -69 0.4 Ay 0 1
6 N 15 WM Kierzek Mra GER 1996 81 0.61 1 1 2
7 B 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 70 0.6 O 1 2
8 N 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 197 0.75 1 2 3
9 B 6 WM Wagner -ni chel Annett GER 2128 -51 0.43 1 3 4
4.42 3 4

WGM  CHN El o FI DE: 2054 Perf: 2164 Media: 2065.67 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Ml evanai a Oxana 1440 1 0 1
2 N 4 WGM  Makr opoul ou Marina GRE 2146 -92 0.37 1 1 2
3 B2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -1920.25 Ay 1 2
4 N 10 WM Birkholz Qga GER 2077 -23 0.47 1 2 3
5 N1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -2380.2 Ay 2 3
6 B 7 WGM Boguni | Tatiana RUS 2124 -70 0.4 O 2 3
7 N 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 -43 0.44 1 3 4
8 B 3 WM Burchardt Brigitte CER 2173 -1190.34 0 3 4
9 N 15 WM Kierzek Mra GER 1996 58 0.58 Ay 3 4
3. 05 3 4

WM AUT El o FI DE: 2047 Perf: 1798 Media: 2070. 67 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -245 0.2 0 0 0
2 B 17 CF Mlligan Helen NZL 1951 96 0.63 Ay 0 0
3 N 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 78 0.61 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1. 44 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana Q J

Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

WM RUS El o FI DE: 2027 Perf: 2035 Media: 2077.62 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -2190.22 O 0 0
2 N 18 CM Soyol naa Dashdondog MEL 1880 147 0.7 1 1 1
3 B 4 WGM  Makr opoul ou Marina GRE 2146 -119 0.34 Ay 1 1
4 N 6 W M Wagner-ni chel Annett GER 2128 -101 0.36 O 1 1
5 B 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 58 0.58 1 2 2
6 N 3 WM Burchardt Brigitte CER 2173 -146 0.3 Ay 2 2
7 N5 WGM Medni kova Svet | ana RUS 2128 -101 0.36 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 17 CF Mlligan Hel en NZL 1951 76 0.6 Ay 2 3
3.46 2 3

WM ENG El o FI DE: 2007 Perf: 2171 Media: 2073.11 WWwe: 2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 -166 0.28 0 0 0
2 B 21 NC (@ungaa. Tsegmd 1440 1 0 1
3 N9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 -74 0.4 1 1 2
4 B 5 WGM  Medni kova Svetl ana RUS 2128 -1210.34 1 2 3
5 B 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 -90 0.38 Ay 2 3
6 N1 WGM Berend Elvira LUX 2292 -2850.16 0 2 3
7 N 10 WFM Bi rkhol z A ga CGER 2077 -70 0.4 1 3 4
8 B 2 WGM Strutinskaia Galina RUS 2246 -239 0.2 Ay 3 4
9 B 7 WGM Bogumi| Tatiana RUS 2124 -1170.34 Ay 3 4
2.5 3 4

WFM  GER El o FI DE: 1996 Perf: 1962 Media: 1882.89 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 WGM  Makr opoul ou Mari na GRE 2146 -1500.3 O 0 0
2 N 20 NC Bal cerczak Ewa POL 1391 605 0.92 1 1 1
3 B6 W M Wagner -m chel Annett CER 2128 -1320.32 Ay 1 1
4 N 3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 -177 0.27 O 1 1
5 N 22 NC Ml evanaia Oxana 1440 1 1 2
6 B 10 WM Birkholz dga GER 2077 -81 0.39 O 1 2
7 B 21 NC Qungaa. Tsegmd 1440 1 1 3
8 N 8 WM Kasoshvili Tsiala CGEO 2097 -1010.36 1 2 4
9 B 11 WeM Liu Shilan CHN 2054 -58 0.42 Ay 2 4
2.98 2 4

WM TUR El o FI DE: 1969 Perf: 1948 Media: 1929.56 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WGM  Medni kova Svetl ana RUS 2128 -159 0.29 0 0 0
2 N6 W M Wagner-mni chel Annett CER 2128 -1590.29 0 0 0
3 B 12 WM Mra Hel ene AUT 2047 -78 0.39 1 1 1
4 B 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 578 0.92 1 2 2
5 N 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 -58 0.42 0 2 2
6 B 17 CF Mlligan Helen NZL 1951 18 0.53 1 3 3
7 N 3 WM Burchardt Brigitte GER 2173 -204 0.24 0 3 3
8 N 22 NC Mal evanai a Oxana 1440 1 3 4
9 B 9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 -1120.35 Ay 3 4
3.43 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ! Jl Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

CF  NZL El o FI DE: 1951 Perf: 1985 Media: 2027.62 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 W M Wagner-ni chel Annett GER 2128 -177 0.27 1 1 1
2 N12 WM Mra Hel ene AUT 2047 -96 0.37 Av 1 1
3 B 10 WM Birkholz Qga CER 2077 -126 0.33 Ay 1 1
4 N 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 -146 0.3 0 1 1
5B 9 NC Xu Yapi ng CHN 2081 -1300.32 0 1 1
6 N 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 -18 0.47 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 19 CM Hazim Gonzal ez Elizabeth DOM 1795 156 0.71 1 2 3
9 N 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 -76 0.4 Ay 2 3
3.17 2 3

M MEL El o FI DE: 1880 Perf: 1842 Media: 1844.38 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 WGM Boguni | Tatiana RUS 2124 -244 0.2 O 0 0
2 B 13 WM Khropova Larisa RUS 2027 -147 0.3 O 0 0
3 N 21 NC Cungaa. Tsegnid 1440 1 0 1
4 B 22 NC Mal evanai a Oxana 1440 1 0 2
5 N5 WGM Medni kova Svetl ana RUS 2128 -248 0.19 0 0 2
6 B 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 489 0.92 1 1 3
7 N 6 WM WAgner-nichel Annett CER 2128 -2480.19 Ay 1 3
8 B 10 WM Birkholz dga GER 2077 -1970.25 0 1 3
9 0 1 F 1 4
2. 05 1 4

CM DOM El o FIDE: 1795 Perf: 1810 Media: 1673.60 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 21 NC (Qungaa. Tsegmd 1440 1 0 1
5 N 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 404 0.92 1 1 2
6 0 1 F 1 3
7 B 4 WGM  Makr opoul ou Mari na GRE 2146 -3510.11 O 1 3
8 N 17 CF Mlligan Helen NZL 1951 -156 0.29 0 1 3
9 N 22 NC Malevanaia Oxana 1440 1 1 4
1.32 1 4

NC PO El o FI DE: 1391 Perf: 1556 Media: 1837.25 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Xu Yaping CHN 2081 -6900.08 0 0 0
2 B 15 WM Kierzek Mra CER 1996 -6050.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 16 WM Cnar Corlulu Nilufer TUR 1969 -578 0.08 0 0 1
5 B 19 CM Hazim Gonzalez Elizabeth DOM 1795 -404 0.08 0 0 1
6 N 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 -489 0.08 0 0 1
7 B 22 NC Malevanaia Oxana 1440 1 0 2
8 N 21 NC (ungaa. Tsegmd 1440 0 0 2
9 B 8 WM Kasoshvili Tsiala GEO 2097 -706 0.08 O 0 2
0.48 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana l J' Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1544 Media: 1839. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WM Birkholz dga GER 2077 -6370.08 0 0 0
2 N 14 WM Lauterbach Ingrid ENG 2007 -567 0.08 O 0 0
3 B 18 CM Soyol maa Dashdondog MEL 1880 -440 0.08 0 0 0
4 N 19 CM Hazim Gonzal ez Elizabeth DOM 1795 -3550.11 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 22 NC Malevanaia Oxana 1440 0 0.5 1 1 2
7 N 15 WM Kierzek Mra CER 1996 -556 0.08 0 1 2
8 B 20 NC Balcerczak Ewa POL 1391 49 0.57 1 2 3
9 N5 WGM  Medni kova Svetl ana RUS 2128 -688 0.08 0 2 3
1.58 2 3
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1123 Media: 1831. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 WGM Liu Shilan CHN 2054 -614 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 7 WGM Bogumi | Tati ana RUS 2124 -684 0.08 O 0 1
4 N 18 CM Soyol mea Dashdondog MEL 1880 -440 0.08 O 0 1
5 B 15 WM Kierzek Mra CER 1996 -556 0.08 0 0 1
6 N 21 NC (Gungaa. Tsegmd 1440 0 0.5 O 0 1
7 N 20 NC Bal cerczak Ewa POL 1391 49 0.57 0 0 1
8 B 16 WM Cinar Corlulu Nilufer TUR 1969 -529 0.08 0 0 1
9 B 19 CM Hazim Gonzal ez Elizabeth DOM 1795 -3550.11 O 0 1
1.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIIVe VRIS VI 57T CHESS CHAMPIONSHIP WOMEN 50+ (1711029C)
Italiana ' J' Acqui Terme - 07-11-2017 - 18-11-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 NC Gungaa. Tsegm d 7 1.0 1896 1587 1440 1953 F
22 NC Mal evanai a Oxana 7 0.0 1887 1087 1440 1966 F
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